
Marathon 10M -  2023

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 29/09/2023 au 01/10/2023

Nombre de tireurs engagés : 

Arbitrage: CHAMBRON Michel - NAVARRETE Jean-Louis -  

Bénévoles: PIETRANTONI Pascal - LOUVET François - MAGAUD Philippe - WACHEUX Milène - MOUCHEL Guillaume - WACOGNE Nicolas - 
MANCEAU Julien -  

100

Nombre de Clubs représentés : 15

Nombre de tirs enregistrés : 100

Classement 10M

100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0

03455207 Club Sportif des Andelys 559TREMBLAY Vincent1 95 92 93 93 93 93

02983656 la Cible Devilloise 554GUEVARA Manuel2 91 90 94 95 92 92

02804912 la Cible Devilloise 552CRENOL Slavica3 91 91 92 92 93 93

82833024 A.T.C.S. 550WACOGNE Nicolas4 93 89 89 89 95 95

03422308 A.T.C.S. 549FOURNEAUX Emilie5 91 90 95 89 92 92

03420963 Tir Club de Rouxmesnil 549GREMONT Hervé6 93 92 96 90 89 89

00751729 la Cible Devilloise 541KERSPERN Hervé7 91 91 92 91 88 88

82811602 la Cible Devilloise 540STEFANESCU Cristian-Ovidiu8 85 89 90 92 92 92

82706106 la Cible Devilloise 540GARCETTE Laurence9 88 86 93 89 92 92

82813195 Ctre Reg. de Tir Bretteville-Sur-O 536COUËDEL Bérengère10 87 85 91 93 90 90

82491004 la Cible Devilloise 536BONIFACI Raphaël11 88 90 90 92 88 88

82613262 A.T.C.S. 536BEHUE Emmanuel12 89 93 90 92 86 86

82714445 Maromme Tir Sportif 535SEAUX Virgile13 90 89 88 86 91 91

82628425 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 533POICHOTTE Emmanuel14 90 85 87 87 92 92

82737465 A.T.C.S. 530MONGRUEL Romuald15 83 89 90 90 89 89

82842664 Tir Club de Rouxmesnil 530BISIAUX Olivier16 91 85 86 92 88 88

02365495 Maromme Tir Sportif 530BEUCHER Serge17 89 88 88 89 88 88

02360230 Club de Tir Sportif Vernonnais 529FAHRER Véronique18 86 88 84 89 91 91

03343341 Club Sportif des Andelys 528HEQUET Daniel19 92 83 92 89 86 86

82661983 la Cible Devilloise 527MARTIN Bertrand20 87 87 87 90 88 88

02609320 la Cible Devilloise 527CRENOL Benoit21 85 87 89 92 87 87

82517676 la Cible Devilloise 527COTTARD Aurélien22 94 91 87 93 81 81

82892858 Maromme Tir Sportif 526BINARD Maxime23 87 81 85 91 91 91

82821291 A.T.C.S. 526POZZAN  Nicolas24 81 92 86 85 91 91

82753275 Maromme Tir Sportif 526MINNE Patrick25 90 86 90 88 86 86

82537727 A.T.C.S. 521AVISSE Yann26 91 80 83 87 90 90

02528970 A.T.C.S. 521PIETRANTONI Pascal27 91 81 92 83 87 87
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 520FAURE Michel28 86 86 90 86 86 86

82513172 Maromme Tir Sportif 520TIERCELIN Guillaume29 88 90 87 85 85 85

82864776 Maromme Tir Sportif 518VERGER Mickael30 90 85 83 82 89 89

82709973 A.T.C.S. 518MARTIN Cédric31 85 87 90 84 86 86

03028294 A.T.C.S. 515MOUCHEL Guillaume32 85 88 85 87 85 85

03420543 A.T.C.S. 515MAGAUD Philippe33 93 89 93 82 79 79

82859636 A.T.C.S. 513HALLAY Sophie34 88 83 87 89 83 83

03400890 la Cible Devilloise 512MARECHAL Matthieu35 85 86 89 90 81 81

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 511ALATERRE Michel36 87 88 84 84 84 84

82735917 A.T.C.S. 510HIS Thierry37 88 84 81 81 88 88

03027709 Club de Tir Sportif Vernonnais 510FAHRER Frédéric38 92 84 89 83 81 81

82721746 Arnières sur Iton 510LELIGOIS Jérémy39 79 93 91 87 80 80

03417999 La Détente Gisorsienne 509FOUGERES Fernando40 81 86 84 86 86 86

82721749 Arnières sur Iton 507GLORON LELIGOIS Titouan41 85 80 83 81 89 89

03347651 Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-Me 503MARTIN Emmanuel42 84 81 88 82 84 84

82520082 Arnières sur Iton 502ROGER Thierry43 76 87 87 86 83 83

03422308 S.T.H.R.H. 502GIRARDIN Carole44 78 88 86 88 81 81

82685652 la Cible Devilloise 501MARTINET Pierre-Olivier45 84 88 83 82 82 82

82625895 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 500POICHOTTE Nathalie46 81 79 79 81 90 90

82727367 Maromme Tir Sportif 498DOLORES Michaël47 81 75 74 82 93 93

82733102 Tir Club de Rouxmesnil 496IMBERT Frédérique48 82 86 85 79 82 82

02734934 A.T.C.S. 489DETE Carl49 79 89 71 78 86 86

01111270 Club de Tir Sportif Vernonnais 489PUZZO Philippe50 78 82 88 83 79 79

82446719 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 489VAUTIER Jérémie51 83 86 81 83 78 78

82692292 Club Sportif des Andelys 486COMPIGNE Michèle52 82 74 86 82 81 81

02597205 Maromme Tir Sportif 486ANDRIEU Jocelyne53 77 84 85 84 78 78

82548028 A.T.C.S. 482WACHEUX Milène54 76 90 88 80 74 74

82710569 A.T.C.S. 477SERON Nicolas55 75 82 81 79 80 80

82878609 A.T.C.S. 476GOUGAUD Eric56 82 82 69 83 80 80

82723072 La Détente Gisorsienne 476YONNET Bruno57 85 78 88 79 73 73

82741306 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 467HAMON Adeline58 80 75 86 76 75 75

03422308 A.T.C.S. 465MACQUET Jean-Baptiste59 80 84 75 74 76 76

82514002 la Cible d'Evreux 459GUINEPAIN Chantal60 76 76 62 79 83 83

82538495 A.T.C.S. 459DUVAL Sébastien61 76 75 83 83 71 71

82735162 Maromme Tir Sportif 449LHERONDELLE-ANDRIEU Nina62 72 72 69 74 81 81

02789539 la Cible d'Evreux 449TOURNEUX Robert63 74 72 76 67 80 80

02597241 Maromme Tir Sportif 448ANDRIEU Elodie64 78 77 68 81 72 72

82514004 la Cible d'Evreux 437GUINEPAIN Jean-Paul65 65 80 85 75 66 66

82850676 Tir Club de Rouxmesnil 430THOMAS Natacha66 68 74 76 84 64 64

02800280 la Cible d'Evreux 407JAHIEL Philippe67 67 68 71 71 65 65
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67 tireurs    Pistolet 10M

104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1

03422308 S.T.H.R.H. 614.7GIRARDIN Typhaine1 102.4 101.9 102.9 104.5 101.5 101.5

82520086 Arnières sur Iton 601.9ROGER Léa2 98.4 99.6 103.3 101.6 99.5 99.5

82842868 S.T.H.R.H. 588.8LEMAIRE Joanne3 98.7 97.9 98.8 96.6 98.4 98.4

82528355 Arnières sur Iton 588.8FLEURY Candice4 99.1 95.8 99.6 102.7 95.8 95.8

82848643 Tir Club de Rouxmesnil 585.0THOMAS Axele5 97.0 96.7 100.1 100.6 95.3 95.3

82548463 A.T.C.S. 581.1AVISSE Aliénor6 97.1 96.2 96.7 98.1 96.5 96.5

82810648 Club Sportif des Andelys 576.4GEORGE-GUIGNON Sidonie7 95.3 98.2 98.9 97.0 93.5 93.5

00839213 S.T.H.R.H. 576.3PAUCHARD Eric8 96.6 98.7 95.7 97.9 93.7 93.7

82779420 la Cible d'Evreux 574.0PROUIN Théophile9 96.4 100.0 93.7 95.5 94.2 94.2

82818942 la Cible d'Evreux 572.2LE BIHAN Océane10 96.4 94.6 95.1 97.3 94.4 94.4

82823639 A.T.C.S. 570.6SOUILLARD Inès11 96.8 93.0 93.8 97.0 95.0 95.0

82614761 A.T.C.S. 570.3CORBET Maxence12 94.7 94.2 95.1 97.5 94.4 94.4

82552387 A.T.C.S. 567.0DUVAL Ambre13 96.9 93.4 94.6 93.3 94.4 94.4

82754851 Tir Club de Rouxmesnil 566.9CAURET Yannick14 95.7 86.8 95.9 99.3 94.6 94.6

82498145 S.T.H.R.H. 566.3GUILLAUME Angelo15 96.0 94.7 96.8 96.4 91.2 91.2

82883247 Tir Club de Rouxmesnil 566.1LEFEBVRE Julien16 92.7 93.4 101.0 94.2 92.4 92.4

03165388 Tir Club de Rouxmesnil 562.8GROULEZ Stéphane17 91.4 95.1 95.0 91.7 94.8 94.8

03282187 Maromme Tir Sportif 554.5HAUGUEL Jean-Marc18 96.3 93.3 95.6 92.5 88.4 88.4

82811323 S.T.H.R.H. 553.2AUZOU Romain19 98.8 92.9 92.6 92.9 88.0 88.0

00372624 Union Rouellaise de Tir 551.1EXCOFFIER Philippe20 88.8 92.2 95.7 94.8 89.8 89.8

00330826 Maromme Tir Sportif 550.9CLATOT Sylvie21 90.5 95.5 91.5 94.8 89.3 89.3

00962381 Tir Club de Rouxmesnil 546.5PAQUET Jean-François22 85.2 94.3 92.7 93.1 90.6 90.6

03315264 la Cible Devilloise 544.9BUREY Yann23 96.5 90.0 89.5 95.3 86.8 86.8

82491465 Club Sportif des Andelys 536.9JEAN BAPTISTE Bruno24 90.8 92.6 93.1 88.0 86.2 86.2

02745021 S.T.H.R.H. 536.9GIRARDIN Laurent25 93.9 91.2 90.9 93.9 83.5 83.5

82712616 la Cible Devilloise 536.3BERTIN Valentin26 94.9 89.4 82.0 90.4 89.8 89.8

82890345 Tir Club de Rouxmesnil 534.1KRAVTSOV Essenia27 92.6 85.1 87.9 83.1 92.7 92.7

82703327 A.T.C.S. 533.6MANCEAU Julien28 83.6 85.1 94.3 91.8 89.4 89.4

00804381 S.T.H.R.H. 532.9FOUCOUT Alain29 88.4 91.2 87.3 92.2 86.9 86.9

82586752 Tir Club de Rouxmesnil 511.4THOMAS Stéphane30 86.7 84.4 82.3 92.0 83.0 83.0

02597672 A.T.C.S. 502.1LOUVET François31 78.1 87.7 91.6 83.5 80.6 80.6

82698549 la Cible Devilloise 497.5VARNEVILLE Stéphane32 81.8 82.5 76.3 85.7 85.6 85.6

82897983 Tir Club de Rouxmesnil 493.6KRAVTSOV Mikhail33 87.1 78.9 81.9 84.3 80.7 80.7

33 tireurs    Carabine 10M
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Nombre de tirs 10M----------------------------------------------- 100 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 100

Arbitrage: CHAMBRON Michel - NAVARRETE Jean-Louis -  
Bénévoles: PIETRANTONI Pascal - LOUVET François - MAGAUD Philippe - WACHEUX Milène - MOUCHEL Guillaume - 
WACOGNE Nicolas - MANCEAU Julien -  
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Marathon 10M -  2023

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 29/09/2023 au 01/10/2023

Classement des Equipes

Marathon 10M Pistolet M

GUEVLa team Maguelogas PistolGUEVARA Manuel (554)   GARCETTE Laurence (540)   1 094.01 Manuel
554.0

TREMCasbriques PistolTREMBLAY Vincent (559)   HEQUET Daniel (528)   1 087.02 Manuel
559.0

CRENLes longs à la détente PistolCRENOL Benoit (527)   CRENOL Slavica (552)   1 079.03 Manuel
552.0

BONIGoal Diggers PistolBONIFACI Raphaël (536)   STEFANESCU Cristian-Ovidiu (540)   1 076.04 Manuel
540.0

KERSFest Noz PistolKERSPERN Hervé (541)   COTTARD Aurélien (527)   1 068.05 Manuel
541.0

MOULes Cas Liméros PistolMOUCHEL Guillaume (515)   BEHUE Emmanuel (536)   1 051.06 Manuel
536.0

BEUCMaitre Jedi et Padawan PistolBEUCHER Serge (530)   TIERCELIN Guillaume (520)   1 050.07 Manuel
530.0

COUËLes rattrapés PistolCOUËDEL Bérengère (536)   HIS Thierry (510)   1 046.08 Manuel
536.0

GREJo et Ma Dalton PistolGREMONT Hervé (549)   IMBERT Frédérique (496)   1 045.09 Manuel
549.0

MINNLes Admis Cibles PistolMINNE Patrick (526)   VERGER Mickael (518)   1 044.010 Manuel
526.0

HALLStream team PistolHALLAY Sophie (513)   MONGRUEL Romuald (530)   1 043.011 Manuel
530.0

MAGLes papys flingueurs PistolMAGAUD Philippe (515)   PIETRANTONI Pascal (521)   1 036.012 Manuel
521.0

SEAULes kamik'nazes PistolSEAUX Virgile (535)   DOLORES Michaël (498)   1 033.013 Manuel
535.0

POICLes Tamalous PistolPOICHOTTE Emmanuel (533)   POICHOTTE Nathalie (500)   1 033.014 Manuel
533.0

FAHRLes Pistoléros Vernonnais PistolFAHRER Frédéric (510)   FAURE Michel (520)   1 030.015 Manuel
520.0
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Classement des Equipes
MARTLes Martins PistolMARTINET Pierre-Olivier (501)   MARTIN Bertrand (527)   1 028.016 Manuel

527.0

SEROLa Nico Team PistolSERON Nicolas (477)   WACOGNE Nicolas (550)   1 027.017 Manuel
550.0

FAHR10 et 10 PistolFAHRER Véronique (529)   PUZZO Philippe (489)   1 018.018 Manuel
529.0

GLORLucky et Luke PistolGLORON LELIGOIS Titouan (507)   LELIGOIS Jérémy (510)   1 017.019 Manuel
510.0

MACLes Mutants PistolMACQUET Jean-Baptiste (465)   FOURNEAUX Emilie (549)   1 014.020 Manuel
549.0

ALATLes beaux gosses PistolALATERRE Michel (511)   ROGER Thierry (502)   1 013.021 Manuel
511.0

ANDRLes revenants PistolANDRIEU Jocelyne (486)   BINARD Maxime (526)   1 012.022 Manuel
526.0

DETE Les Dingos du Tir PistolDETE Carl (489)   MARTIN Cédric (518)   1 007.023 Manuel
518.0

POZZLes balles trinquent PistolPOZZAN  Nicolas (526)   GOUGAUD Eric (476)   1 002.024 Manuel
526.0

COMLes Amazones PistolCOMPIGNE Michèle (486)   GIRARDIN Carole (502)   988.025 Manuel
502.0

FOUDans Le Mille Ou Pas PistolFOUGERES Fernando (509)   YONNET Bruno (476)   985.026 Manuel
509.0

MARTLes tuniques rouges PistolMARTIN Emmanuel (503)   WACHEUX Milène (482)   985.027 Manuel
503.0

AVISSChewbaca et Napoléon PistolAVISSE Yann (521)   DUVAL Sébastien (459)   980.028 Manuel
521.0

THOLes Mars et Bounty PistolTHOMAS Natacha (430)   BISIAUX Olivier (530)   960.029 Manuel
530.0

VAUTLes fines gachettes PistolVAUTIER Jérémie (489)   HAMON Adeline (467)   956.030 Manuel
489.0

LHERLes indestructibles PistolLHERONDELLE-ANDRIEU Nina (449)   ANDRIEU Elodie (448)   897.031 Manuel
449.0

GUINBonnie and Clyde PistolGUINEPAIN Chantal (459)   GUINEPAIN Jean-Paul (437)   896.032 Manuel
459.0

JAHIL'équipe sanglante PistolJAHIEL Philippe (407)   TOURNEUX Robert (449)   856.033 Manuel
449.0
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Classement des Equipes

Marathon 10M Carabine M

FLEUGrognon et Brutus CaraFLEURY Candice (588.8)   ROGER Léa (601.9)   1 190.71 Manuel
601.9

LEMAMacQueen CaraLEMAIRE Joanne (588.8)   GUILLAUME Angelo (566.3)   1 155.12 Manuel
588.8

SOUILara Croft CaraSOUILLARD Inès (570.6)   AVISSE Aliénor (581.1)   1 151.73 Manuel
581.1

GIRALes sportifs du dimanche CaraGIRARDIN Laurent (536.9)   GIRARDIN Typhaine (614.7)   1 151.64 Manuel
614.7

LE BILa Fleur au Fusil CaraLE BIHAN Océane (572.2)   PROUIN Théophile (574)   1 146.25 Manuel
574.0

LEFELes Meilleurs CaraLEFEBVRE Julien (566.1)   CAURET Yannick (566.9)   1 133.06 Manuel
566.9

EXCOLes tenaces CaraEXCOFFIER Philippe (551.1)   PAUCHARD Eric (576.3)   1 127.47 Manuel
576.3

THOLes chouchoutes CaraTHOMAS Axele (585)   KRAVTSOV Essenia (534.1)   1 119.18 Manuel
585.0

JEAN Les Sino CaraJEAN BAPTISTE Bruno (536.9)   GEORGE-GUIGNON Sidonie (576.4)   1 113.39 Manuel
576.4

HAULes vieux de la vieille CaraHAUGUEL Jean-Marc (554.5)   CLATOT Sylvie (550.9)   1 105.410 Manuel
554.5

CORBLes pesticibles CaraCORBET Maxence (570.3)   MANCEAU Julien (533.6)   1 103.911 Manuel
570.3

AUZSmith et Wesson CaraAUZOU Romain (553.2)   FOUCOUT Alain (532.9)   1 086.112 Manuel
553.2

THOLes stéphanoss CaraTHOMAS Stéphane (511.4)   GROULEZ Stéphane (562.8)   1 074.213 Manuel
562.8

DUVAL'aimable et le grand bête CaraDUVAL Ambre (567)   LOUVET François (502.1)   1 069.114 Manuel
567.0

PAQULes Bras Cassés CaraPAQUET Jean-François (546.5)   KRAVTSOV Mickael (493.6)   1 040.115 Manuel
546.5

BERTLes yeux dans le guidon CaraBERTIN Valentin (536.3)   VARNEVILLE Stéphane (497.5)   1 033.816 Manuel
536.3
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Marathon 10M -  2023

CRIQUEBEUF SUR SEINE  du 29/09/2023 au 01/10/2023

Nombre de tireurs engagés : 

Arbitrage: CHAMBRON Michel - NAVARRETE Jean-Louis -  

Bénévoles: PIETRANTONI Pascal - LOUVET François - MAGAUD Philippe - WACHEUX Milène - MOUCHEL Guillaume - WACOGNE Nicolas - 
MANCEAU Julien -  

100

Nombre de Clubs représentés : 15

Nombre de tirs enregistrés : 100

Classement 10M

100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Minime Fille

82735162 Maromme Tir Sportif 449LHERONDELLE-ANDRIEU Nina1 72 72 69 74 81 81 0 0 0 0 0 0

Cadet Garçon

82714445 Maromme Tir Sportif 535SEAUX Virgile1 90 89 88 86 91 91 0 0 0 0 0 0

82721749 Arnières sur Iton 507GLORON LELIGOIS Titouan2 85 80 83 81 89 89 0 0 0 0 0 0

Dame 1

02804912 la Cible Devilloise 552CRENOL Slavica1 91 91 92 92 93 93 0 0 0 0 0 0

03422308 A.T.C.S. 549FOURNEAUX Emilie2 91 90 95 89 92 92 0 0 0 0 0 0

Dame 2

82706106 la Cible Devilloise 540GARCETTE Laurence1 88 86 93 89 92 92 0 0 0 0 0 0

82813195 Ctre Reg. de Tir Bretteville-Sur-O 536COUËDEL Bérengère2 87 85 91 93 90 90 0 0 0 0 0 0

02360230 Club de Tir Sportif Vernonnais 529FAHRER Véronique3 86 88 84 89 91 91 0 0 0 0 0 0

82859636 A.T.C.S. 513HALLAY Sophie4 88 83 87 89 83 83 0 0 0 0 0 0

82625895 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 500POICHOTTE Nathalie5 81 79 79 81 90 90 0 0 0 0 0 0

82692292 Club Sportif des Andelys 486COMPIGNE Michèle6 82 74 86 82 81 81 0 0 0 0 0 0

82548028 A.T.C.S. 482WACHEUX Milène7 76 90 88 80 74 74 0 0 0 0 0 0

82741306 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 467HAMON Adeline8 80 75 86 76 75 75 0 0 0 0 0 0

82850676 Tir Club de Rouxmesnil 430THOMAS Natacha9 68 74 76 84 64 64 0 0 0 0 0 0

Dame 3

82733102 Tir Club de Rouxmesnil 496IMBERT Frédérique1 82 86 85 79 82 82 0 0 0 0 0 0

02597205 Maromme Tir Sportif 486ANDRIEU Jocelyne2 77 84 85 84 78 78 0 0 0 0 0 0

82514002 la Cible d'Evreux 459GUINEPAIN Chantal3 76 76 62 79 83 83 0 0 0 0 0 0

Sénior 1

03455207 Club Sportif des Andelys 559TREMBLAY Vincent1 95 92 93 93 93 93 0 0 0 0 0 0

02983656 la Cible Devilloise 554GUEVARA Manuel2 91 90 94 95 92 92 0 0 0 0 0 0

82833024 A.T.C.S. 550WACOGNE Nicolas3 93 89 89 89 95 95 0 0 0 0 0 0
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100 -   Pistolet 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

82811602 la Cible Devilloise 540STEFANESCU Cristian-Ovidiu4 85 89 90 92 92 92 0 0 0 0 0 0

82491004 la Cible Devilloise 536BONIFACI Raphaël5 88 90 90 92 88 88 0 0 0 0 0 0

82892858 Maromme Tir Sportif 526BINARD Maxime6 87 81 85 91 91 91 0 0 0 0 0 0

82513172 Maromme Tir Sportif 520TIERCELIN Guillaume7 88 90 87 85 85 85 0 0 0 0 0 0

82864776 Maromme Tir Sportif 518VERGER Mickael8 90 85 83 82 89 89 0 0 0 0 0 0

82709973 A.T.C.S. 518MARTIN Cédric9 85 87 90 84 86 86 0 0 0 0 0 0

03028294 A.T.C.S. 515MOUCHEL Guillaume10 85 88 85 87 85 85 0 0 0 0 0 0

03400890 la Cible Devilloise 512MARECHAL Matthieu11 85 86 89 90 81 81 0 0 0 0 0 0

82721746 Arnières sur Iton 510LELIGOIS Jérémy12 79 93 91 87 80 80 0 0 0 0 0 0

82685652 la Cible Devilloise 501MARTINET Pierre-Olivier13 84 88 83 82 82 82 0 0 0 0 0 0

82727367 Maromme Tir Sportif 498DOLORES Michaël14 81 75 74 82 93 93 0 0 0 0 0 0

82446719 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 489VAUTIER Jérémie15 83 86 81 83 78 78 0 0 0 0 0 0

82710569 A.T.C.S. 477SERON Nicolas16 75 82 81 79 80 80 0 0 0 0 0 0

03422308 A.T.C.S. 465MACQUET Jean-Baptiste17 80 84 75 74 76 76 0 0 0 0 0 0

02597241 Maromme Tir Sportif 448ANDRIEU Elodie18 78 77 68 81 72 72 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

03420963 Tir Club de Rouxmesnil 549GREMONT Hervé1 93 92 96 90 89 89 0 0 0 0 0 0

82613262 A.T.C.S. 536BEHUE Emmanuel2 89 93 90 92 86 86 0 0 0 0 0 0

82628425 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 533POICHOTTE Emmanuel3 90 85 87 87 92 92 0 0 0 0 0 0

82737465 A.T.C.S. 530MONGRUEL Romuald4 83 89 90 90 89 89 0 0 0 0 0 0

82842664 Tir Club de Rouxmesnil 530BISIAUX Olivier5 91 85 86 92 88 88 0 0 0 0 0 0

82661983 la Cible Devilloise 527MARTIN Bertrand6 87 87 87 90 88 88 0 0 0 0 0 0

02609320 la Cible Devilloise 527CRENOL Benoit7 85 87 89 92 87 87 0 0 0 0 0 0

82517676 la Cible Devilloise 527COTTARD Aurélien8 94 91 87 93 81 81 0 0 0 0 0 0

82821291 A.T.C.S. 526POZZAN  Nicolas9 81 92 86 85 91 91 0 0 0 0 0 0

82753275 Maromme Tir Sportif 526MINNE Patrick10 90 86 90 88 86 86 0 0 0 0 0 0

82537727 A.T.C.S. 521AVISSE Yann11 91 80 83 87 90 90 0 0 0 0 0 0

82459908 Club de Tir Sportif Vernonnais 520FAURE Michel12 86 86 90 86 86 86 0 0 0 0 0 0

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 511ALATERRE Michel13 87 88 84 84 84 84 0 0 0 0 0 0

03027709 Club de Tir Sportif Vernonnais 510FAHRER Frédéric14 92 84 89 83 81 81 0 0 0 0 0 0

03347651 Club de Tir de Saint-Aubin-Sur-M 503MARTIN Emmanuel15 84 81 88 82 84 84 0 0 0 0 0 0

82520082 Arnières sur Iton 502ROGER Thierry16 76 87 87 86 83 83 0 0 0 0 0 0

03422308 S.T.H.R.H. 502GIRARDIN Carole17 78 88 86 88 81 81 0 0 0 0 0 0

02734934 A.T.C.S. 489DETE Carl18 79 89 71 78 86 86 0 0 0 0 0 0

82878609 A.T.C.S. 476GOUGAUD Eric19 82 82 69 83 80 80 0 0 0 0 0 0

82723072 La Détente Gisorsienne 476YONNET Bruno20 85 78 88 79 73 73 0 0 0 0 0 0

82538495 A.T.C.S. 459DUVAL Sébastien21 76 75 83 83 71 71 0 0 0 0 0 0

02800280 la Cible d'Evreux 407JAHIEL Philippe22 67 68 71 71 65 65 0 0 0 0 0 0
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Sénior 3

00751729 la Cible Devilloise 541KERSPERN Hervé1 91 91 92 91 88 88 0 0 0 0 0 0

02365495 Maromme Tir Sportif 530BEUCHER Serge2 89 88 88 89 88 88 0 0 0 0 0 0

03343341 Club Sportif des Andelys 528HEQUET Daniel3 92 83 92 89 86 86 0 0 0 0 0 0

02528970 A.T.C.S. 521PIETRANTONI Pascal4 91 81 92 83 87 87 0 0 0 0 0 0

03420543 A.T.C.S. 515MAGAUD Philippe5 93 89 93 82 79 79 0 0 0 0 0 0

82735917 A.T.C.S. 510HIS Thierry6 88 84 81 81 88 88 0 0 0 0 0 0

03417999 La Détente Gisorsienne 509FOUGERES Fernando7 81 86 84 86 86 86 0 0 0 0 0 0

01111270 Club de Tir Sportif Vernonnais 489PUZZO Philippe8 78 82 88 83 79 79 0 0 0 0 0 0

02789539 la Cible d'Evreux 449TOURNEUX Robert9 74 72 76 67 80 80 0 0 0 0 0 0

82514004 la Cible d'Evreux 437GUINEPAIN Jean-Paul10 65 80 85 75 66 66 0 0 0 0 0 0

67 tireurs    Pistolet 10M

104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

Cadet Fille

82842868 S.T.H.R.H. 588.8LEMAIRE Joanne1 98.7 97.9 98.8 96.6 98.4 98.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82848643 Tir Club de Rouxmesnil 585.0THOMAS Axele2 97.0 96.7 100.1 100.6 95.3 95.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82810648 Club Sportif des Andelys 576.4GEORGE-GUIGNON Sidonie3 95.3 98.2 98.9 97.0 93.5 93.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82823639 A.T.C.S. 570.6SOUILLARD Inès4 96.8 93.0 93.8 97.0 95.0 95.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82552387 A.T.C.S. 567.0DUVAL Ambre5 96.9 93.4 94.6 93.3 94.4 94.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Junior Fille

03422308 S.T.H.R.H. 614.7GIRARDIN Typhaine1 102.4 101.9 102.9 104.5 101.5 101.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82548463 A.T.C.S. 581.1AVISSE Aliénor2 97.1 96.2 96.7 98.1 96.5 96.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82818942 la Cible d'Evreux 572.2LE BIHAN Océane3 96.4 94.6 95.1 97.3 94.4 94.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Cadet Garçon

82779420 la Cible d'Evreux 574.0PROUIN Théophile1 96.4 100.0 93.7 95.5 94.2 94.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82614761 A.T.C.S. 570.3CORBET Maxence2 94.7 94.2 95.1 97.5 94.4 94.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82712616 la Cible Devilloise 536.3BERTIN Valentin3 94.9 89.4 82.0 90.4 89.8 89.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dame 1

82520086 Arnières sur Iton 601.9ROGER Léa1 98.4 99.6 103.3 101.6 99.5 99.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82528355 Arnières sur Iton 588.8FLEURY Candice2 99.1 95.8 99.6 102.7 95.8 95.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82890345 Tir Club de Rouxmesnil 534.1KRAVTSOV Essenia3 92.6 85.1 87.9 83.1 92.7 92.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dame 3

00330826 Maromme Tir Sportif 550.9CLATOT Sylvie1 90.5 95.5 91.5 94.8 89.3 89.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 1

82498145 S.T.H.R.H. 566.3GUILLAUME Angelo1 96.0 94.7 96.8 96.4 91.2 91.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82883247 Tir Club de Rouxmesnil 566.1LEFEBVRE Julien2 92.7 93.4 101.0 94.2 92.4 92.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82811323 S.T.H.R.H. 553.2AUZOU Romain3 98.8 92.9 92.6 92.9 88.0 88.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82703327 A.T.C.S. 533.6MANCEAU Julien4 83.6 85.1 94.3 91.8 89.4 89.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 2
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104 -   Carabine 10M

N°Licence Total MClubNom Prénom 1Q

00839213 S.T.H.R.H. 576.3PAUCHARD Eric1 96.6 98.7 95.7 97.9 93.7 93.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03165388 Tir Club de Rouxmesnil 562.8GROULEZ Stéphane2 91.4 95.1 95.0 91.7 94.8 94.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

00372624 Union Rouellaise de Tir 551.1EXCOFFIER Philippe3 88.8 92.2 95.7 94.8 89.8 89.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03315264 la Cible Devilloise 544.9BUREY Yann4 96.5 90.0 89.5 95.3 86.8 86.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02745021 S.T.H.R.H. 536.9GIRARDIN Laurent5 93.9 91.2 90.9 93.9 83.5 83.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82586752 Tir Club de Rouxmesnil 511.4THOMAS Stéphane6 86.7 84.4 82.3 92.0 83.0 83.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82897983 Tir Club de Rouxmesnil 493.6KRAVTSOV Mikhail7 87.1 78.9 81.9 84.3 80.7 80.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sénior 3

82754851 Tir Club de Rouxmesnil 566.9CAURET Yannick1 95.7 86.8 95.9 99.3 94.6 94.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03282187 Maromme Tir Sportif 554.5HAUGUEL Jean-Marc2 96.3 93.3 95.6 92.5 88.4 88.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

00962381 Tir Club de Rouxmesnil 546.5PAQUET Jean-François3 85.2 94.3 92.7 93.1 90.6 90.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82491465 Club Sportif des Andelys 536.9JEAN BAPTISTE Bruno4 90.8 92.6 93.1 88.0 86.2 86.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

00804381 S.T.H.R.H. 532.9FOUCOUT Alain5 88.4 91.2 87.3 92.2 86.9 86.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02597672 A.T.C.S. 502.1LOUVET François6 78.1 87.7 91.6 83.5 80.6 80.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

82698549 la Cible Devilloise 497.5VARNEVILLE Stéphane7 81.8 82.5 76.3 85.7 85.6 85.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

33 tireurs    Carabine 10M
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Nombre de tirs 10M----------------------------------------------- 100 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 100

Arbitrage: CHAMBRON Michel - NAVARRETE Jean-Louis -  
Bénévoles: PIETRANTONI Pascal - LOUVET François - MAGAUD Philippe - WACHEUX Milène - MOUCHEL Guillaume - 
WACOGNE Nicolas - MANCEAU Julien -  
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